Республика Татарстан

Черемшанский  муниципальный район

                                                  РЕШЕНИЕ

Заседания Совета  Беркет-Ключевского сельского поселения

           Черемшанского Муниципального района РТ

 №71                                                                                        от 15.04.2015 г.

      О внесении изменений и дополнений  в Решение Совета Беркет-

Ключевского СП Черемшанского муниципального района« О бюджете

Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского муници-

пального района на  2015год и на плановый период 2016 и 2017 годов »

 № 57 от 19.12.2014 г.

              В целях  эффективного расходования бюджетных средств,

поступивших сверх плана в бюджет Беркет-Ключевского сельского поселения в

2015 году,   Совет Беркет-Ключевского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1.Увеличить доходную часть бюджета Беркет-Ключевского сельского

поселения  на сумму 53000 рублей, в т.ч.:

Прочие безвозмездные

поступления от негосудар-

ственных организаций в

бюджеты  поселений

20405099100000 180

53000,00

   2. Увеличить расходную часть бюджета Беркет-Ключевского сельского

поселения  на сумму 53000,00 рублей, в т.ч.:

             - в разделе «Благоустройство» на сумму 53000,00  по коду  201 0503

6000500 244 340 340099 на выплату за гранитные плитки для ремонта памятника в связи с 70

летием  Победы ВОВ.  .

      3.  В статье 1 цифру по доходам «2333,9» заменить на «2386,9»

          В статье 1 цифру по расходам «2333,9» заменить на «2386,9»

  4.  Приложения № 3,7,8 к Решению Совета Беркет-Ключевского сельского

поселения № 57 от 19 декабря 2014 года «О бюджете Беркет-Ключевского

сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ  на 2015 год и

плановый период 2016-2017 годов» с соответствующими изменениями

прилагаются.

Глава,председатель Совета Беркет-

Ключевского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан                                                               Гайнанова Г.Х.